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DUBLETY 8/2024 

 

 

1. Orłowski, B.: Na tropach faraonów , 1976                                                         - 1 egz. 

2. Morawski, K.: Czasy Zygmuntowskie na tle prądów , 1965                      - 1 egz. 

3. Batowski, H.: Legion Mickiewicza w kampanii włosko- , 1956                      - 1 egz. 

4. Syrokomla, R.: Wybór poezji , 1961                                                                     - 1 egz. 

5. Poniatowski, Z.: Batalion Al. im. „Czwartaków” , 1971                                  - 1 egz. 

6. Sampson, G.: Historia literatury angielskiej w zarysie , 1966                              - 1 egz. 

7. Radziwiłł, M.: Podróż do Ziemi Świętej , 1962                                                    - 1 egz. 

8. Taborski, B.: Nowy teatr elżbietański , 1967                                             - 1 egz. 

9. Symokatta, T.: Listy , 1953                                                                      - 1 egz. 

10. Kornatowski, W.: Zarys dziejów myśli politycznej , 1968                                  - 1 egz. 

11. Norwid, C.: Okruchy poetyckie i dramatyczne , 1956                                           -1 egz.  

12. Białostocki, J.: Sztuka i myśl humanistyczna , 1966                                             -1 egz. 

13. Cyganeria i polityka, 1964                                                                                    - 1 egz. 

14. Markowski, M.: Filozofia przyrody w pierwszej połowie, 1976                      - 1 egz. 

15. Ciołek, T.: Wyrzeczysko, 1976                                                                             - 1 egz. 

16. Witkiewicz, S.: O znaczeniu filozofii dla krytyki, 1976                       - 1 egz.    

17. PSpołeczeństwo Warszawy , 1977                                                          - 1 egz.   

18. Sulanke, R.: Geometria różniczkowa/II , 1977                                   - 2 egz. 

19. Wojeńska, R.: Technika liternictwa , 1976                                                          - 2 egz. 

20. Pertek, J.: Wielkie dni małej floty , 1976                                                         - 1 egz. 

21. Fabiani8, B.: Warszawski dwór Ludwiki Marii , 1976                                  - 2 egz. 

22. Cygan, J.: Strukturalne podstawy gramatyki , 1976                                             - 2 egz. 

23. Halicz, B.: Podstawy biologii , 1976                                                                    - 2 egz. 

24. Czartoryska, K.: O sztuce prozą i wierszem , 1976                                              - 1 egz. 

25. Mencel, T.: Galicja Zachodnia, 1976                                                                    - 1 egz. 

26. Majakowski, W.: Kocham , 1976                                                                          - 2 egz. 

27. Nauki filozoficzne współdziałąjące z pedagogiką , 1966                                     - 1 egz. 

28. Schaff, A.: Historia i prawda , 1970                                                                      - 1 egz. 

29. Słownik podstawowy języka francuskiego , 1964                                                - 1 egz. 

30. Polszczyzna piękna i poprawna , 1966                                                                  - 2 egz. 



31. Krzywobłocka, M.: Magia klejnotów , 1976                                                        - 1 egz. 

32. Czechowicz, J.: Fraszki , 1976                                                                              - 1 egz. 

33. Karpowicz, M.: Sekretne treści warszawskich , 1978                                           - 1 egz. 

34. Dramat staropolski od początków do powstania, 1965                                         - 1 egz. 

35. Korotaj, Władysław : Dramat staropolski od, 1978                                              - 1 egz. 

36. Hanus, Z.: Kulisy kroju i szycia, 1976                                                                  - 2 egz. 

37. Czartoryski, Paweł : Historia nauki polskiej. T. 1, 1970                                      - 1 egz. 

38. Czartoryski, Paweł : Historia nauki polskiej. T. 2, 1970                                      - 1 egz. 

39. Czartoryski, Paweł : Historia nauki polskiej. T. 3, 1970                                      - 1 egz. 

40. Czartoryski, Paweł : Historia nauki polskiej. T. 4/1-2, 1970                                - 1 egz. 

41. Czartoryski, Paweł : Historia nauki polskiej. T. 4/3, 1970                                   - 1 egz. 

42. Czartoryski, Paweł : Historia nauki polskiej. T. 7, 1970                                      - 1 egz. 

43. Czartoryski, Paweł : Historia nauki polskiej. T. 9, 1970                                      - 1 egz. 

44. Rzym poza granicami, 1958                                                                                  - 1 egz. 

45. Bąk, P.: Gramatyka języka, 1977                                                                          - 1 egz. 

46. Kubik, L.: Rachunek prawdopodobieństwa, 1976                                                - 1 egz. 

47. Historia ustroju Polski, 1969                                                                                 - 1 egz. 

48. Stingl, M.: W pogoni za skarbami, 1977                                                              - 2 egz. 

49. Płażewski, J.: Historia filmu dla każdego, 1977                                                   - 2 egz. 

50. Sztumski, J.: Wstęp do metod i technik badań, 1976                                            - 1 egz. 

51. Miedza-Tomaszewski, S.: Mały słownik pisarzy, 1977                                       - 1 egz. 

52. Stabryła, S.: Nowele rzymskie, 1977                                                                    - 1 egz. 

53. Kuncewiczowa, M.: Leśnik, 1977                                                                         - 1 egz. 

54. Sempoliński, L.: Wielcy artyści małych scen, 1977                                             - 1 egz. 

55. Skarga, B.: Polska myśl filozoficzna i społeczna. T.2, 1977                                - 2 egz. 

56. Skarga, B.: Polska myśl filozoficzna i społeczna. T.3, 1977                                - 2 egz. 

57. Ostrowski, T.: Poufne wieści z oświeconej Warszawy, 1972                               - 1 egz. 

58. Wojeński, J.: Odnawianie mieszkań i mebli, 1977                                               - 2 egz. 

59. Zabierowski, S.: Między poetyką a polityką, 1976                                               - 1 egz. 

60. Maciejewski, M.: Poetyka, 1977                                                                           - 1 egz. 

61. Krygowska, Z.: Zarys dydaktyki matematycznej cz. 1, 1977                               - 1 egz. 

62. Krygowska, Z.: Zarys dydaktyki matematycznej cz. 3, 1977                               - 1 egz. 

63. Krygowska, Z.: Zarys dydaktyki matematycznej cz. 2, 1977                               - 1 egz. 

64. Przymanowski, J.: Czterej pancerni i pies, 1977                                                   - 1 egz. 



65. Kawalec, J.: Ziemi przepisany, 1977                                                                    - 1 egz. 

66. Buczkowski, L.: Dorycki kużganek, 1977                                                            - 1 egz. 

67. Keller, G.: Zielony Henryk, 1977                                                                         - 2 egz. 

68. Oracki, T.: Mądrzejszy Mazur niż diabeł, 1977                                                    - 1 egz. 

69. Szymańska,I.: Oczka zwykłe i niezwykłe, 1977                                                   - 1 egz. 

70. Sliwkowska, J.: Kochanek Justyny w Warszawie, 1977                                      - 1 egz. 

71. Sepetçioglu, M.N.: Synowu Bozkurta. Tureckie, 1977                                        - 1 egz. 

72. Faber, W.: Dwie bajki, 1977                                                                                 - 1 egz. 

73. Chora fontanna, 1977                                                                                            - 1 egz. 

74. Poezja polskiego Oświecenia, 1957                                                                      - 1 egz. 

75. Hausbrandt, L.: Repetytorium z biologii, 1977                                                     - 1 egz. 

76. Rowse, A.L.: Anglia w epoce elżbietańskiej. T.2, 1976                                       - 1 egz. 

77. Rowse, A.L.: Anglia w epoce elżbietańskiej. T.1, 1976                                       - 1 egz. 

78. Stingl, M.: W pogoni za skarbami Indian, 1977                                                   - 1 egz. 

79. Szczublewski, J.: Żywot Modrzejewskiej, 1977                                                   - 1 egz. 

80. Kubacki, W.: Z Mickiewiczem na Krymie, 1977                                                 - 2 egz. 

81. Poklewska, K.: Aleksander Fredro, 1977                                                              - 3 egz. 

82. Górski, K.: Jan Kasprowicz, 1977                                                                        - 1 egz. 

83. Niziurski, E.: Sposób na Alcybiadesa, 1977                                                         - 1 egz. 

84. Górski, K.: Zakon Krzyżacki a powstanie państwa, 1977                                    - 1 egz. 

85. Kulczycka-Saloni, J.: Pozytywizm i Żeromski, 1977                                           - 1 egz. 

 

 


